
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

STAROSTWO ROWIATOWE
CU

KANOE!

D.D.UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 022?

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Nr

^....Podpis. . . . .

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/^^^!?^^!^-*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

Zarząd Powiatu Mieleckiego

2. Rodzaj zadania publicznego11
Upowszechnianie kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i 
młodzieży:

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie „ZABIEGANI MIELEC" 
ul. Racławicka 9
39-300 Mielec
KRS 0000654963
https://zabiegani.mielec.pl/
tel. 512 505 419,
email: bardzo@zabiegani.mielec.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i 
nazwisko, numer telefonu, adres poczty 
elektronicznej)

Ryszard Kętrzyński, 
tel. 512 505 419, 
email: bardzo@zabiegani.mielec.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Bieg LoveLas

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data 
rozpoczęcia

09.11.2024 Data 
zakończenia

30.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Wydarzenie Bieg LoveLas odbędzie się 23 listopada 2024 roku. Będzie to już 11 edycja biegu na terenach Nadleśnictw 

Mielec i Tuszyma. LoveLas jest jednodniową imprezą biegową, promującą zdrowy tryb życia, a także walory 

przyrodnicze lasów w okolicach Mielca, leżących na terenach Puszczy Sandomierskiej. W listopadzie spodziewamy się

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



około 500 zawodników, którzy przyjadą wraz z bliskimi (rodzinami, przyjaciółmi, dziećmi) oraz około 40 wolontariuszy. 

Zarówno zawodnicy jak i wolontariusze to osoby, które przyjadą na to wydarzenie z całej Polski.

Od kilku edycji organizujemy również strefę dla dzieci, aby biegacze mogli przyjeżdżać z całymi rodzinami i kiedy dorośli 

biegają to dzieci również miło i aktywnie spędzają ten czas.

Baza imprezy znajduje się w Szkole Podstawowej w Przyłęku koło Mielca.

W ramach Biegu LoveLas zorganizowane zostanie pięć biegów na różnych dystansach i będzie to:

- Seta z LoveLasem - ok. 100 km,

- Bardzo LoveLas - ok. 50 km,

- LoveLas - ok. 25 km,

- Dycha Van Berde - ok. 10 km

- Jaśnie Pana Nordic Dyszka - ok. 10 km.

Starty zaplanowane zostały począwszy od 0:00 dla dystansu 100 km do godziny 10:05 dla dystansu 10 km marszu nordic 

walking.

Wydarzenie ma charakter otwarty. Traktujemy imprezę jako formę integracji międzypokoleniowej.

Mając kilkuletnie doświadczenie w organizowaniu tego typu imprez wiemy, że zawodnicy biorący udział w zawodach 

bardzo chętnie przyjeżdżają wraz z rodzinami, znajomymi i oprócz zawodników mamy całą masę kibiców. Od pewnego 

czasu zaczęliśmy organizować tzw. „Strefę Bąbelków" z animatorami, którzy w sposób profesjonalny zajmują się 

dziećmi. Przez 5 godzin, dwóch animatorów będzie zajmowało czas najmłodszym. Chcemy, aby ta nasza miłość do 

biegania łączyła ludzi i kiedy dorośli biegają dzieci również miło i aktywnie spędzają ten czas. Tym razem atrakcją będzie 

m.in. malowanie twarzy we wzory nawiązujące do ekologii i sportu. Wszystko profesjonalnymi bezpiecznymi dla zdrowia 

farbami do tego przeznaczonymi. Animatorzy będą również skręcać z balonów przeróżne zwierzaki i figury. Każde 

chętne dziecko wykona sobie ekologiczną przypinkę w temacie eko i sportowym. Cały czas aktywna będzie strefa 

dziesięciu gier drewnianych, pięciu gier banerowych oraz stanowisko z kolorowankami.

Z własnego doświadczenia wiemy, że szczególnie w okresie jesienno-zimowym kiedy aura nie pozwala dzieciom na 

aktywne spędzenie czasu na świeżym powietrzu, konieczne jest zapewnienie alternatywy dla siedzenia przed ekranami 

komputerów/tabletów/telewizorów.

Promocja imprezy odbywać się będzie poprzez nasze media społecznościowe na Facebooku, Instagramie, stronie 

internetowej www.bieglovelas.pl. Na monitorach MOSiR Mielec będzie wyświetlany film z zaproszeniem na wydarzenie. 

Do patronatu zaprosiliśmy naszych stałych partnerów TVP3 Rzeszów, Polskie Radio Rzeszów, Radio Leliwa, portal 

hej.mielec.pl oraz Tygodnik Regionalny Korso.

Beneficjentami tego działania będą uczestnicy z co najmniej dwóch gmin Powiatu mieleckiego w szczególności Gminy 

Mielec oraz Gmin Przecław, Tuszów Narodowy, Radomyśl Wielki.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom 

osiągnięcia rezultatów 
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Organizacja strefy dla dzieci jedno wydarzenie, 20 dzieci zdjęcia, informacje na stronach 
internetowych organizatora, faktura za 
realizację "Strefy Bąbelka", kartka z tablicy 
na której dzieci oznaczą się, że wzięły udział 
w strefie.

Udział wolontariuszy jedno wydarzenie, 40 
wolontariuszy

Lista obecności wolontariuszy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania

Bieg LoveLas jest imprezą organizowaną od 2017 roku. Początkowo biegi odbywały się raz rocznie, jesienią. W 2022 roku 

zdecydowaliśmy pokazać biegaczom naszą piękną Puszczę Sandomierską o każdej porze roku i zorganizowaliśmy 4 

imprezy biegowe w cyklu „LoveLas 4 Pory Roku". W roku 2023 zaplanowaliśmy trzy rekreacyjno - integracyjne wycieczki 

biegowe (zimą, wiosną i latem) oraz jesienną imprezę główną z pomiarem czasu. W tym roku mamy za sobą świetną 

charytatywną wycieczkę biegową w Wiśniowej podczas której zebraliśmy dla rzeszowskiego Hospicjum 16 tys. zł. oraz 

pierwszą edycję 6 godzinnego biegu po 5 kilometrowej pętli w mieleckim lesie czyli zorganizowany wraz z MOSiR bieg i 

marsz nordic walking "Budzenie Bobra".

Jako Stowarzyszenie Zabiegani Mielec, prowadzimy działalność od kilku lat, kładąc nacisk na promowanie aktywnego 

trybu życia oraz integrację społeczności lokalnej poprzez organizację różnorodnych wydarzeń sportowych i 

rekreacyjnych.

W ramach naszych dotychczasowych działań organizacyjnych zapewniamy kompleksową obsługę wydarzeń sportowych, 

w tym profesjonalne zabezpieczenie medyczne, zapewnienie tras biegowych i zabezpieczenie infrastruktury potrzebnej 

do sprawnego przeprowadzenia zawodów. Nasze doświadczenie w organizacji tego typu wydarzeń pozwala nam 

skutecznie zarządzać logistyką, dbać o bezpieczeństwo uczestników oraz zapewniać wysoki poziom satysfakcji z udziału 

w naszych imprezach. I właśnie podnosząc poziom satysfakcji zarówno biegaczy-rodziców jak i samych dzieci dodaliśmy 

jeszcze jeden "punkt" imprezy czyli profesjonalną opiekę nad dziećmi zapewniając im dodatkowe atrakcje i sposób na 

aktywne spędzenie czasu.

Od samego początku organizowania wydarzeń oraz podczas biegów w których braliśmy udział jako zawodnicy 

zauważyliśmy problem w tym, że gdy uczestnicy świetnie się bawią na trasach biegów to ich bliscy i kibice nie mają 

zapewnionych atrakcji aby ten czas mijał im równie przyjemnie jak biegaczom. Postanowiliśmy najpierw we własnym 

zakresie ten problem rozwiązać korzystając z wolontariuszy i ich doświadczenia zawodowego i rodzicielskiego 

organizując opiekę dzieciom. W miarę wzrostu popularności tych dodatkowych atrakcji dla kibiców i ich bliskich pojawiła 

się konieczność skorzystania z profesjonalistów. Po kilku zorganizowanych przez nas wydarzeniach mamy już sporo 

kontaktów do odpowiedniej i wykwalifikowanej kadry.

Zasoby kadrowe:



Posiadamy doświadczony zespół osób zaangażowanych w organizację wydarzeń sportowych. Nasza kadra składa się z 

wolontariuszy oraz członków stowarzyszenia, którzy posiadają odpowiednie umiejętności i doświadczenie w zakresie 

organizacji imprez sportowych, logistyki, marketingu oraz komunikacji z uczestnikami.

Zasoby rzeczowe:

Posiadamy niezbędną infrastrukturę oraz sprzęt do przeprowadzenia biegu i zabezpieczenia imprezy. W naszym 

posiadaniu znajdują się m.in. namioty wystawowe, taśmy zabezpieczające trasę, nagłośnienie, materiały promocyjne, 

sprzęty biurowe oraz inne niezbędne elementy potrzebne do sprawnego przeprowadzenia wydarzenia. Do strefy dla 

dzieci mamy już własne tablice oraz kredę i pisaki.

Zasoby finansowe:

Stowarzyszenie Zabiegani Mielec dysponuje środkami finansowymi pozyskanymi z dotacji, wpłat członkowskich oraz ze 

sponsoringu lokalnych firm. Środki te są przeznaczane na pokrycie kosztów związanych z organizacją biegu oraz strefy 

dla dzieci.

Dzięki odpowiedniej koordynacji zasobów oraz doświadczeniu naszego zespołu, jesteśmy w stanie skutecznie i 

profesjonalnie zorganizować biegi oraz inne wydarzenia sportowe, zapewniając wysoki standard obsługi oraz satysfakcję 

uczestnikom pamiętając przy okazji o dzieciach które im towarzyszą.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Usługa animacji strefy dla dzieci 2900,00

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2900,00 2000,00 900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / ■ofereTTCT* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /^załegaH^t* z opłacaniem należności z tytułu 
zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci-* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zaiegaf-jąt* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / tftnąnwłeóetwąeygidencją*^
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE 
„ZABIEGANI MIELEC’’ 

39-300 Mielec, ul. Racławicka 9 
NIP: 8172182149 REGON: 366170402


